

Қазақстан Республикасы  
Қарағанды облысы  
Бұқар жырау ауданы  
«Ыбрай Алтынсарин жалпы білім беретін  
мектебі» КММ

### МАРАПАТТАУ ПАРАҒЫ

1. Тегі, аты, әкесінің аты: **Сабиева Салиха Манатовна**
2. Жеке сәйкестендіру нөмірі (ЖСН): 800130400932
3. Лауазымы, жұмыс, қызмет орны: биология пәп мұғалімі «Ыбрай Алтынсарин атындағы жалпы білім беретін мектебі» КММ, Бұқар жырау ауданы, Қарағанды облысы
4. Жынысы: әйел
5. Туған жылы және туған жері: 30.01.1980 ж.
6. Ұлты: қазақ
7. Білімі: жоғары, Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті 2003 жыл
8. Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы:
9. Қазақстан Республикасының қандай наградаларымен марапатталған және марапатталған мерзімі:
10. Мекен-жайы: Қарағанды облысы, Бұқар – Жырау ауданы. Самарканд ауылы Новостройка көшесі 146 /2
11. Жалпы жұмыс өтілі: 20 жыл
12. Саладағы жұмыс өтілі: 17 жыл
13. Қазіргі еңбек ұжымындағы жұмыс өтілі: 17 жыл
14. Марапатталушының нақты негізгі еңбегін көрсететін мінездемесі:

Сабиева Салиха Манатқызы педагог-сарапшы санаты бар, жоғары білімді маман. 2004 жылы Е.А. Букетов атындағы Қарағанды Мемлекеттік университетінің биология пәні факультетін бітірген. Педагогикалық өтілі 20 жыл, Ы.Алтынсарин жалпы білім беретін мектебінде 17 жыл қызмет етеді.

Биология пәнін оқыту әдістемесін жетік біледі. Көп жылдар бойы жақсы жетістіктерге қол жеткізді. Сабақтарын қызықты қосымша ақпараттармен толықтыра отырып, әдістемелік тұрғыдан сапалы жүргізеді. Оқушылардың мүмкіндіктерін және оқу материалының сипаты мен мазмұнын есепке ала отырып, тиімді жұмыс тәсілдерін пайдаланып, сабақтың әр кезеңінде оқушылардың белсенділігін арттыра біледі. Салиха Манатовнанын оқушылары пән олимпиадалардың тұрақты қатысушылары және жеңімпаздары болып табылады.

Биология сабақтарындағы ақпараттық технологиялар оқушыларға мұғалімге тәуелсіз осы процессте бірегей мүмкіндік беріп, жаңа тұжырымдаманы үйренуге, үлгіні байқауға, өздерінің гипотезаларын ұсынуға және биологиялық сұрақтардың қалай пайда болатындығын сезінуге мүмкіндік береді. Биология сабағында ақпараттық технологияны қолдану сабақтарды бір-біріне ұқсатпауға мүмкіндік береді. Бұл үнемі болатын жаңашылдық сезімі оқуға деген қызығушылықты арттыруға көмектеседі. Оқушылармен ардайым тығыз байланыста жұмыс жасап, жақсы жетістіктерге де жетіп жүр. Әр түрлі байқауларға, семинарларға белсенді қатысады. Облыстық және республикалық деңгейлерде ғылыми-әдістемелік басылымдары бар. Сабақтарын қызықты қосымша ақпараттармен толықтыра отырып жүргізеді. Курстарда алған білімдері мен әдістемелік жаңалықтарын әріптестерімен бөлісіп отырады. Сонымен қатар мұғалімнің оқушылары халықаралық және республикалық интернет-олимпиадаларға белсенді қатысып, жүлделі орындарға ие болады. Түрлі байқаулардың жеңімпазы. Сарапшы мұғалімнің оқушылары мен өзінің жеткен жетістіктеріне тоқталсақ,

#### Оқушыларының жетістіктері:

Оқушылары Жалпы білім беретін пәндер бойынша мектеп оқушылары арасында өткен аймақтық ғылыми жоба жарысында ІІ - орынға ие болған Григоряди Мария, Кайль Ксения. ІІІ – орынға ие болған Жұмаадан Айнұр. Жалпы білім беретін пәндер бойынша мектеп оқушылары арасында биология пәнінен аудандық жарысында ІІ - орынға ие болған Жұмаадан Айнұр.



«Сарыарқа дарыны» Республикалық ғылыми-практикалық орталығы ІІ – дәрежелі 1-7 сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» Х Республикалық конкурсының аймақтық кезеңіндегі жетістіктері үшін ІІ – дәрежелі дипломен Адилашова Дана.

«Сарыарқа дарыны» Республикалық ғылыми-практикалық орталығы ІІІ – дәрежелі 1-7 сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» Х Республикалық конкурсының аймақтық кезеңіндегі жетістіктері үшін ІІІ – дәрежелі дипломен Утенова Дильназ.

Қарағанды облысының білім басқармасы «Сарыарқа дарыны» Аймақтық ғылыми-практикалық орталығы ІІІ – дәрежелі облыстық «Зерде» конкурсында Утенова Дильназ.

«USTAZ TİLEGI» РЕСУБЛИҚАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ – ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ ІІ – дәрежелі Республикалық биология пәнінен 10 сыныптар арасында олимпиадасының жеңімпазы Қарағанды облысы Бұқар жырау ауданы Ленин ЖББОМ 10 сынып оқушысы Утенова Дильназ, Адилашова Дана, Каппасов Диас марапатталды.

Жалпы білім беретін пәндер бойынша мектеп оқушылары арасында жаратылыстану пәнінен аудандық жарысында ІІ - орынға ие болған Хашид Молдір.

#### **Мұғалімнің жеткен жетістіктері:**

«Алғыс хат» «Сарыарқа дарыны» аймақтық ғылыми – практикалық орталығы. Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңіне оқушы дайындаған үшін 2014ж.

«Алғыс хат» «Сарыарқа дарыны» аймақтық ғылыми – практикалық орталығы. Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңіне оқушы дайындаған үшін 2015ж.

«Алғыс хат» «Сарыарқа дарыны» аймақтық ғылыми – практикалық орталығы. Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңіне оқушы дайындаған үшін 2016ж.

«Алғыс хат» «Сарыарқа дарыны» аймақтық ғылыми – практикалық орталығы. Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңіне оқушы дайындаған үшін 2017ж.

Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу – әдістемелік орталығы Сертификат.

Қарағанды облысында білім беру ұйымдарында кәсіби бағдар беру жұмысын үйлестіруші мамандарға арналған «Кәсіби бағдар беру мектебі». Басшы Г.Қожахметова 2017 ж.

Мадақтама» Бұқар жырау ауданы білім бөлімі 2018 ж.

«Алғыс хат» Бұқар жырау ауданы білім бөлімі 2019 ж.

Мадақтама» Бұқар жырау ауданы білім бөлімі 2019 ж.

«XXI ғасыр педагогы» атты біліктілікті арттыру бағдарласының А1, А2, В1, В2 деңгейдегі ағылшын тілі курсын тәмамдағанын растайды. USTAS Қарағанды қ. Сертификат 2019 ж.

«XXI ғасыр педагогы» атты біліктілікті арттыру бағдарласының Биология, Химия, Физика және Информатика пән мұғалімдеріне арналған пәндік курсын тәмамдағанын растайды.

USTAS Қарағанды қ. Сертификат 2019 ж.

CERTIFICATE. The Leiden University Graduate School of Teaching (ICLON) hereby declares the attendance of SALIKHA SABIYEBA. Workshop Inclusive Education 7-8 October 2019, Nur – Sultan.

CERTIFICATE. The Leiden University Graduate School of Teaching (ICLON) hereby declares the attendance of SALIKHA SABIYEBA. Workshop Content Language Integrated Learning 9- 10 October 2019, Nur – Sultan.

«Алғыс хат» Бұқар жырау аудандық комитеті 2020 ж.

Бұқар жырау ауданы «Ыбырай Алтынсарин атындағы жалпы білім беретін мектебі» Коммуналдық мемлекеттік мекемесі. Сабиева Салиха Манатовна.

Мектептегі Биология Сабақтарында зертханалық тәжірибелер мен практикалық жұмыстар жүргізу Қарағанды 2022 жыл. «Өрлеу» БАҰО АҚ филиалы Қарағанды облысы бойынша.

Жалпы білім беретін пәндер бойынша мектеп оқушылары арасында жаратылыстану пәнінен аудандық жарысында ІІ - орынға ие болған Хашид Молдір, жетекшісі Сабиева Салиха Манатовна марапатталады 2022 ж.

2023 жыл Бұқар-жырау аудандық білім бөлімінің Құрмет грамотасымен марапатталды

2023 жыл Аудандық ғылыми жобалар сайысында Руди Давид 3 орын, Аманбай Ахмед 3 орын,

Суртаева Анастасия 2 орын.

**Салиха Манатовнаның кандидатурасы «Ыбырай Алтынсарин жалпы білім беретін мектебі» КММ –нің Облыстық Білім басқармасының Құрмет грамотасымен марапаттауға ұсынылды.**

«Ы.Алтынсарин ЖББМ» КММ директорының м.а.



Э.Е.Жаксыбаева